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Styrelsens berättelse 
 
Antal medlemmar i föreningen: ca 185 st  
 
Övergripande verksamhetsmål - Visionen är att klubben verkar för att ha 
välutbildade hästar i en trivsam miljö med kunnig personal. Ledstjärnan är att 
människor i alla åldrar med respekt för varandra ska utveckla sitt kunnande 
om hästar, ridning, tävlingsverksamhet och sjukgymnastisk träning. 
 
2024 
Styrelsen har under året bestått av 10 medlemmar. Linnéa Magnér omvaldes till 
ordförande av årsmötet. Åtta styrelsemedlemmar återstod sedan tidigare; Stine 
Hinders, Evelina Hanis, Elin Hinders, Ulrika Persson, Lisa Täpp, Per Lindberg, 
Evelina Axelsson och Linnéa Magnér. Vid årsmötet tillkom en ny ledamot; Eric 
Karlsson, och en ny suppleant; Elvira Eriksson. Ungdomssektionens representant i 
styrelsen var Elma Päbel.  
 
Vid verksamhetsårets början bestod den fasta personalstyrkan av två ridinstruktörer; 
Jessica Johansson och Kristin Jansson, Amanda Hallgren som stallpersonal och Leif 
Olsson som vaktmästare på deltid. I mars slutade Kristin hos oss och det täcktes 
upp med Amanda och vikarier. Höstterminens personal bestod av Jessica, Amanda 
och Leif samt Hanna Nilsson som ridinstruktör fram till november. 
 
Liksom 2023 hade budgeten för 2024 ett minusresultat på nästan 600 000 kronor. 
Detta innebär att klubbens ekonomi står och faller med de extra bidrag vi får, och det 
finns inget utrymme för större oförutsedda händelser eller tillräckligt nödvändigt 
underhåll. Därför valde styrelsen att gå vidare med det förslag som röstades igenom 
vid årsmötet 2023, att erbjuda kommunen att ta över anläggningen. Ett öppet brev 
skickades till kommunen där vi förklarade läget och erbjöd kommunen att köpa 
anläggningen för 1 krona. Styrelsen deltog under våren på två möten med 
kommunstyrelsen där vi förklarade läget grundligare och tog upp konsekvenserna för 
klubben om kommunen inte tar över anläggningen. På kommunfullmäktige i juni 
2024 beslutades det att kommunen köper anläggningen. Resten av året har 
styrelsen arbetat tillsammans med kommunen för att ta fram ett avtal mellan 
kommunen och klubben. Årets sista dag var sista dagen anläggningen var i 
föreningens egen ägo.  
 
Ventilationen och värmesystemet som vi fick bidrag för under 2023 har bytts ut. Vi 
har även fått bidrag av kommunen och Sisu för att bygga om de provisoriska 
boxarna i stallet, ett projekt som kommer att genomföras under 2025. 
 



Medlemmarna har under året jobbat mycket ideellt. De har städat Grönland under 
sommarens lördagar, satt plant under en helg och även arrangerat Älvracet under 
dansbandsveckan. I december anordnades det en gåvoauktion. 
Försäljningar har bestått av Newbody och lotter till Älvracet.  
Som vanligt genereras även pengar till ridklubben när folk kopplar sina konton till 
ridklubben när de spelar på Svenska spel, Bingolotto, eller när de handlar från 
företag som samarbetar med Sponsorhuset.  
Även cafeterian har bemannats av ridande medlemmar och gett ett tillskott i kassan. 
 
Antal protokollförda styrelsemöten: 12 stycken 
 
Förtjänst från ideella insatser 
 

Älvrace 123.219 

Plantsättning 33.180 

Försäljning Newbody 41.736 

Bingolotto 15.789 

Städning Grönland Ca 23.000    (ej inkommit ännu)  

Auktion 46.421 

Totalt 283.292  
 
 
Vi vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar för fantastiska insatser! 
Hälsningar, styrelsen 
 
 
 
 

 



Ridskolans berättelse 

Antal ridande: ca 90 st  

Extra aktiviteter: 

Under året har en grönt kort-kurs genomförts, prova på ridning, stallaktiviteter, 
stallfritids, extra aktiviteter – såsom barbackaridning, olika extra träningar, 
dagridläger och ridläger erbjöds under sommaren. 

De flesta hästar har varit uthyrda varannan helg till ”helgryttare”, både under VT & 
HT. Några hästar var uthyrda under sommaren. 

Extraträningar med externa instruktörer i både hoppning och dressyr samt 
klubbtävlingar i både hoppning och dressyr har genomförts. 
  
Personal: 
Jessica Johansson – ridinstruktör, verksamhetsansvarig, Heltid 
Amanda Hallgren – stallpersonal, deltid 
Kristin Jansson – ridinstruktör, deltid (t.o.m. mars) 
Johanna Larsson – ridinstruktör, deltid (VT) 
Hanna Nilsson – ridinstruktör, deltid (vt,- t.o.m. nov.) 
Leif Olsson – vaktmästare, deltid 
  
Övrigt: 
Under HT startade vi upp gymnasieridningen som varit vilande några år, där vi idag 
samarbetar med Nina Jansson. 
Idag är privathästarna 6st uppstallade, vilket innebär fullbelagt på privatsidan. 
  
Bosse som blev sparkad sommaren -23 fick galoppera vidare under våren -24 pga 
sin skada. 
Några hästar har sålts och köpts in under året. Arbetet med att stabilisera 
hästmaterialet går fortsatt framåt och är idag ett stabilt gäng. 
Vi har idag 11 egna hästar och lånar för tillfället in en ponny extra, totalt 12 stycken. 
  

 
 
 
 

 



Tävlingskommitténs berättelse 
 
Tävlingskommitténs medlemmar under året: 
Ida Kihlgren 
Elin Hinders 
Kristina Ljungberg 
Johanna Bertilsson 
Molly Bertilsson 
 
 
I juni arrangerade vi tillsammans med Ilbäckens RF en 1* och 2* dressyrtävling 
för ponny och häst. Under tävlingen reds finalomgången av ponnyallsvenskan 
division III och vi testade ett koncept med kompislag. I september arrangerade vi 
själva en 1* och 2* dressyrtävling för ponny och häst där första omgången av 
ponnyallsvenskan division II gick av stapeln. 
Under våren har vi haft två dressyrlag för ponny i division lll. Där ett av lagen vann 
serien och det andra kom trea. Vi hade även ett hopplag för ponny i division III och 
även de kom trea i serien. Även under hösten har vi haft ett dressyrlag och ett 
hopplag för ponny i division ll med varsin fjärdeplats i serien som resultat.  
 

 



Ungdomssektionens berättelse 
 
Ej inkommen ännu.  
 
 


